S. I.

Adstruitur inamissibilitas intrinseca.

Perpetuitatem & inamissibilitatem beatitudi-
nis fides docet declarata in Concil. Lateran.
firmiter. de Sum. Trin. contra Origenem lib.
1. per arch. c. 5. affirmantem, nec damnato-
rum supplicia, nec beatorum præmia eternum
duratura. Illam perspicuis verbis tradit S. Script.
cum Matth. 25. & Jo. 21. Petr. 5. appellat visionem
eternam gaudium, quod nemo tullet a nobis, ha-
reditatem, & coronam incorruptibilem, incom-
minatam, inmarcessibilem. Nullo enim modo in-
quit August. 15. de Trin. c. 8. esse poteris vita ve-
raciter beatâ, nisi fuerit sempiterna. Verum ut
prius de impeccabilitate, ita nunc controver-
titur.